
G-car s.r.o.  |  Poříčí 851, 373 82 Boršov nad Vltavou  |  +420 777 929 212  |  info@g-car.cz  |  www.g-car.cz

karta vozu

Označení vozu Volvo S60 R-Design
Motorová jednotka 120 kW
Druh paliva diesel
Řazení rychl. stupňů automatické
Uvedeno do provozu 2011
Stav tachometru do 92 150 km
Stav vozu perfektní, po 1. majiteli, servisní kniha
Exteriérová barva tmavě modrá metalíza
Provedení interiéru
Cena vozu 519 000 Kč (není možný odpočet DPH)
Financování možnost výhodného financování přes leasing nebo spotřebitelský úvěr

Design vozu
- zadní světla LED

Komfortní výbava
- aut. klimatizace - tempomat - xenonové světlomety
- adaptivní světlomety - multifunkční volant - el. okna
- startování tlačítkem - centrál dálkový - potahy kůže
- vyhřívaná sedadla - výškově nastavitelná sedadla

Média a zábava
- autorádio - CD přehrávač

Bezpečnost
- 6x airbag - antiblokovací systém kol (ABS) - stabilizace podvozku (ESP)
- protiprokluzový systém kol (ASR) - indikátor parkování - deaktivace airbagu spolujezdce

Další výbava
- manuální převodovka - 6 rychlostních stupňů - sportovní podvozek
- posilovač řízení - litá kola - plní EURO V
- palubní počítač - senzor světel - senzor stěračů
- nastavitelný volant - el. přední okna - el. sklopná zrcátka
- elektrická boční zrcátka - imobilizér - alarm
- centrální zamykání - sportovní sedadla - dětská sedačka
- výškově nastavitelné sedadlo řidiče - senzor tlaku v pneumatikách - ostřikovače světlometů
- mlhovky - venkovní teploměr - vyhřívaná zrcátka
- dělená zadní sedadla



G-car s.r.o.  |  Poříčí 851, 373 82 Boršov nad Vltavou  |  +420 777 929 212  |  info@g-car.cz  |  www.g-car.cz

karta vozu

Poznámka
Ve spolupráci s leasingovou společností je pro Vás připraveno financování se sazbou 5,43 % RPSN !!! Akontace je 
na Vás, lze nastavit od 0%. Ušetříme Vám tedy až 120 000 Kč proti běžnému financování. Krásný a velice dobře 
udržovaný vůz s kompletní servisní minulostí. R-DESIGN paket : černé polstrování interiéru, multifunkční volant, 
alu kola 18´´ , sportovní zrcátka, kožená sedadla, sportovní oplastování... Tempomat, sound systém, vyhřívaná 
sedadla, parkovací systém... Úžasná kombinovaná spotřeba paliva 4,9 l /100 km ! Sada zimního obutí ALU + 
PNEU ZDARMA Vůz je kompletně servisovaný a ve velice dobrém nehavarovaném stavu. Vůz nebyl nikdy 
lakovaný, zatopený ani jinak poškozený. Na předním levém blatníku pouze lehké škrábnutí. Kosmeticky lakovat 
ho s ohledem na originální stav nechceme, alle v případě přání zákazníka bude zdarma obratem provedeno. Vůz 
je po jednom soukromém vlastníkovi a bylo o něj velice dobře pečováno.

Odkaz na kartu vozu na webu společnosti G-car s.r.o.

https://www.g-car.cz/volvo-s60-r-design-g-car-top-stav-101220?media=pdf

